
2024年度（2024/4/1～2025/3/31）FUJIYAMA netクラブ料金表

ホームページ

お問い合わせ

料金 所定料金(変動制) 優待料金

大人 6,000円～7,800円 6,800円

中高生 5,500円～7,300円 6,300円

小学生 4,400円～5,000円 4,500円

幼児・シニア 2,100円～2,500円 2,200円

※大人：18歳以上、幼児：1歳以上、シニア：65歳以上、一般料金は変動制になるため、ご来

園の前に富士急ハイランドHPで料金をご確認のうえご利用ください。

フリーパス

富士急ハイランド

https://www.fujiq.jp

TEL：0555-23-2111　/　 FAX：0555-24-6882

MAIL：highland@fujikyu.co.jp

ホームページ

お問い合わせ

料金 所定料金(変動制) 優待料金

大人 1,900円～2,300円 1,500円

小人：シニア 1,200円～1,600円 900円

大人 4,500円～4,700円 4,100円

小人：シニア 3,700円～3,900円 3,400円

大人 2,800円～2,900円 2,400円

小人：シニア 2,000円～2,300円 1,800円

※大人：中学生以上、小人：3歳～小学生、シニア：60歳以上(入園時要証明)

※イルミパスは冬季イルミリオン開催期間中のみの設定となります。

※イルミパスは14時もしくは16時からご利用可能なパスとなります。

さがみ湖リゾート　プレジャーフォレスト

https://www.sagamiko-resort.jp/index.html

TEL：0570-037-353　/　FAX：042-685-1177

MAIL：sagamiko-resort-pleasure-forest@fujikyu.co.jp

入園券

入園＋フリーパス

イルミパス※

ホームページ

お問い合わせ

料金 所定料金 優待料金

大人（平日） 1,600円 1,200円

大人（休日） 2,000円 1,500円

小人（平日） 800円 600円

小人（休日） 1,000円 750円

ふじやま温泉

https://www.fujiyamaonsen.jp/

TEL：0555-22-1126

入館料

(バスタオル、フェイ

スタオル込み）

※大人：中学生以上、小人：3歳～小学生

※繁忙期は土日祝日料金が適用になります。

ホームページ

お問い合わせ

料金 所定料金 優待料金

大人 350円 300円

小学生以下 200円 150円
各観覧料

富岳風穴・鳴沢氷穴

https://www.mtfuji-cave.com/

TEL　富岳風穴：0555-85-2300　/　鳴沢氷穴：0555-85-2301

※大人：中学生以上　　※氷穴は3歳未満は入洞できません。また身長100㎝に満たないお子

様の入洞及びおんぶや抱っこでの入洞はお断りしています。

ホームページ

お問い合わせ

料金 所定料金 優待料金

大人 1,000円 900円

小人 500円 450円

河口湖遊覧船「天晴（あっぱれ）」　

https://www.fujigokokisen.jp/

TEL：0555-72-0029

乗船遊覧料

※大人：中学生以上、小人：小学生

ホームページ

お問い合わせ

料金 所定料金 優待料金

中学生以上 1,800円 1,700円

小学生 1,300円 1,200円

幼児(3歳以上) 1,000円 900円

忍野しのびの里

https://www.oshinoninja.com/

TEL：0555-84-1122

※ソフトドリンク1杯付き

通行手形

（忍者ショー観覧・からくり

屋敷・忍者アスレチック利用

含む）

ホームページ

お問い合わせ

料金 所定料金 優待料金

大人 3,750円 3,150円

小人 1,950円 1,600円

大人 4,650円 3,800円

小人 2,550円 1,900円

初島航路セット券

https://www.hatsushima.jp/

船舶についてのお問い合わせ：TEL：0557-81-0541

R-Asia、島の湯についてのお問合せ：TEL：0557-67-2151

往復乗船

＋R-Asia入園セット券

※大人：中学生以上、小人：小学生

【小学生未満のお子様について】

船舶は大人1名につき1名まで無料です。

R-Asia、島の湯は3歳から有料となります。直接現地でお支払いください。

往復乗船＋R-Asia入園、

島の湯入湯セット券

ホームページ

お問い合わせ

料金 所定料金 優待料金

大人 1,300円

小人・シニア 850円

大人 3,700円

小人・シニア 2,700円

遊園地　ぐりんぱ

http://www.grinpa.com/

TEL： 055-998-1111

入園

入園+フリーパス

4月下旬よりオープン予定

決定次第掲載いたします。

ホームページ

お問い合わせ

料金 所定料金 優待料金

大人 4,300円 3.600円

小人・シニア 3,300円 2,600円

大人 5,000円 4,100円

小人・シニア 4,000円 3,100円

大人 2,900円 2,500円

小人・シニア 2,400円 2,000円

滑走券

（ナイター）

※大人：中学生以上、小人：3歳～小学生、シニア：60歳以上※要証明

ナイターは15：30以降利用可（営業しない日があります）

スノーパークYeti

https://www.yeti-resort.com/

TEL： 055-998-0636

滑走券

（平日）

滑走券

（土休日、年末年始）

2023年度シー

ズンの営業は

終了いたしま

した。

料金 所定料金 優待料金

大人 1,000円 900円

小人 500円 400円

大人 1,300円 1,200円

小人 700円 600円

※大人：中学生以上、小人：3歳～小学生

※A期間：4/13～4/26、5/13～5/26　※B期間：4/27～5/12

※駐車料金は別途現地でお支払いください。（ご利用日によって異なります）

富士芝桜まつり2024

入園券（A期間）

入園券（B期間）

お問い合わせ

参考価格 優待料金

1泊朝食付き 2名様1室 17,000円～ 16,400円～

※料金は税、サービス料、入湯税込みです。

※2名様1室はスタンダードルームの遊園地ビューツインとなります。

※1室大人1名＋小人1名利用の場合の小人料金は大人と同額です。

※FUJIYAMA netクラブWEBサイトで販売しているお部屋タイプのみとなります。

※その他、人数やシーズンにより料金が異なります。

ハイランドリゾートホテル&スパ

TEL：0555-22-1000

区分

2024.4.3更新



優待内容

PICAリゾート各施設 各施設所定料金より5％引き

PICAリゾート

※料金は税、サービス料込みです。

※PICAリゾートは合計9施設ありますが、すべての施設が割引対象ではありません。

　FUJIYAMA netクラブWEBサイトで販売している施設のみとなります。

お問い合わせ

通常 優待料金

1名様1室 8,800円～ 7,800円～

2名様1室 8,550円～ 7,550円～

富士山ステーションホテル

TEL：0555-24-3300

1泊朝食

無料サービス

区分

※シングル、ダブル、ツイン、トリプルがございます。

※ご利用日により料金に変動がございます。※料金は税込み価格です。

お問い合わせ

通常 優待料金

5,000円～ 4,500円～

キャビン&ラウンジ　ハイランドステーションイン

TEL：0555-21-6688

区分

※1カプセル利用時のお1人様の料金です（税込み）

※カプセルタイプのため未就学の方はご利用頂けません。

※ご利用日により料金に変動がございます。

素泊まり平日通常期（1カプセル）

お問い合わせ

通常 優待料金

1名様1室 7,700円～ 6,930円～

2名様1室 7,000円～ 6,300円～
1泊朝食付き

富士宮富士急ホテル

TEL：0544-23-6666

区分

※シングル、ツインがございます。

※ご利用日により料金に変動がございます。※料金は税込み価格です。

お問い合わせ

通常 優待料金

2名様1室 23,250円～ 22,600円～

3名様1室 21,350円～ 20,700円～

※料金は税、サービス料、入湯税込みです。

※スタンダードツインルーム（3名様1室はエキストラベッド）のご利用となります。

※小人料金は、1室3名利用時のみ設定あり。（大人の70％）1室2名利用時は大人と同額です。

※夕食は予約制となります。和食コースもしくは洋食コースからお選びいただけます。

※その他、人数やシーズンにより料金が異なります。

ホテルマウント富士

TEL：0555-62-2111

区分

1泊2食付き

(スタンダードツイン）

【ご利用にあたってのご案内】
2024年3月末をもちまして「共通優待券」「会員証の提示」によるご利用方法は終了となりました。
2024年4月以降は対象のすべての施設が「FUJIYAMA netクラブWEBサイト」からの事前購入制となります。
・掲載の優待料金は予告なく変更となる場合がございます。ご購入時に必ずご確認下さい。
また、優待の内容・対象施設も変更となる場合がございます。

・優待は原則各施設営業日内で通年を通してご利用頂けますが都合により優待料金の適用除外日を設けさせていただく場合がございます。
その場合は「FUJIYAMA netクラブWEBサイト」の各施設のお申込みページでご案内しております。

・各ホテル料金表掲載の通常料金は各ホテル公式サイトで販売している価格ではありませんので予めご了承ください。
ただし、ハイランドリゾートホテル＆スパの「参考価格」は富士急トラベルWEBサイトで販売している料金となります。

・一部の施設では電子チケットを採用しております。電子チケットの施設はご利用時にスマートフォンまたはタブレット端末が必要です。

●下記施設は2024年3月末をもちまして優待割引の適用を終了いたしました。長らくのご愛顧誠にありがとうございました。
・～河口湖～富士山パノラマロープウェイ ・身延山ロープウェイ ・フジヤマミュージアム ・本栖湖遊覧船「もぐらん」 ・水陸両用バス「YAMANAKAKONO KABA」
・熱海シーサイドリゾート＆スパ ・富士ミネラルウォーター

●下記施設は「FUJIYAMA netクラブ」への対応が完了次第掲載予定です。掲載までしばらくお待ちください。※今後の状況・都合等によっては掲載を見合わせる場合がございます。
・さがみ湖温泉うるり ・十国峠ケーブルカー ・あだたら山ロープウェイ ・あだたら山奥岳の湯 ・箱根遊覧船「SORAKAZE」

●下記施設は都合により当面の間優待割引・特典の適用を見合わせます。
・富士ゴルフコース ・大富士ゴルフクラブ ・カントリークラブグリーンバレイ

FUJIYAMA netクラブ
専用サイトへアクセス
※ID・パスワードが必要

FUJIYAMA netクラブ
専用サイトから
事前申し込み・決済

お申込み
購入方法

購入後マイページに表示される
チケットを窓口・フロント等で
ご提示ください

ご入園
ご宿泊


